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LIX Sesja Rady Miasta Gorlice - relacja na żywo

Relacja na żywo z LIX Sesji Rady Miasta Gorlice. Oglądaj TUTAJ.

W zaproponowanym przez Przewodniczącego Rady Miasta Roberta Ryndaka porządku obrad
znalazły się następujące punkty:

1. Otwarcie sesji, potwierdzenie kworum, informacja o porządku obrad.

2. Informacja o sporządzeniu protokołu z obrad LVIII sesji RM Gorlice.

3. Informacja z działalności Burmistrza Miasta za okres od 16 kwietnia do 7 maja 2023 r.

4. Rozpatrzenie i debata nad Raportem o stanie Miasta Gorlice za 2022 rok oraz podjęcie
uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Gorlice wotum zaufania.

5. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu
Miasta Gorlice oraz podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania
finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Gorlice za 2022 rok.

6. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu Miasta Gorlice za
2022 rok.

7. Rozpatrzenie projektów uchwał:

a) w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Miasta Gorlice,

b) w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej Miasta Gorlice za 2022 rok,

c) w sprawie przystąpienia do IV zmiany Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Miasta Gorlice,

d) w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
,,Miasto Gorlice - Plan Nr 3’’ dla obszaru położonego w rejonie ulic Karwacjanów i
Stróżowskiej w Gorlicach,

e) w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
,,Miasto Gorlice - Plan Nr 4’’ dla obszaru położonego pomiędzy ul. Biecką, a ul. Parkową w
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Gorlicach,

f) w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
,,Miasto Gorlice - Plan Nr 4’’ dla obszaru położonego przy ul. Jesionowej w Gorlicach,

g) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych przy ul.
Stawiska w Gorlicach oraz na odstąpienie od przetargowego trybu zbycia nieruchomości,

h) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy,

i) w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Małopolskiego,

j) w sprawie zmiany Budżetu Miasta Gorlice oraz Uchwały Budżetowej Miasta Gorlice na
2023 rok,

k) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gorlice.

8. Sprawy różne, pytania bieżące, wnioski i oświadczenia Radnych.


